Resta convenuto che in caso di corresponsabilità nello stesso Sinistro tra più individui che risultino essere assicurati 
per la medesima fattispecie di rischio presso la Società, quest’ultima risponderà per tutti i Sinistri in qualunque tempo 
avanzati nei confronti degli Assicurati fino e non oltre il limite massimo di  € 150.000,00 (euro centocinquantamila/00) 
indipendentemente dal numero di individui coinvolti. 

Art. 3 - LIMITI TERRITORIALI 
L’assicurazione vale per le controversie derivanti da violazioni di norme o inadempimenti verificatisi nella Repubblica Italiana, 
Città del Vaticano e nella Repubblica di San Marino e che in caso di giudizio sono trattate dinanzi l’autorità giudiziaria degli